
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 
WÓJTA GMINY FABIANKI 
z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872; z 2024 r. poz. 858, poz. 1089) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/425/2023 Rady Gminy Fabianki z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2024 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 8638) zmienionej zarządzeniem Nr 6/2024 z dnia 15 stycznia 2024 r., zarządzeniem 
z Nr 9/2024 z dnia 1 lutego 2024 r., zarządzeniem Nr 14/2024 z dnia 12 lutego 2024 r., uchwałą Nr XLIII/439/2024 z dnia 7 marca 
2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 1730), zarządzeniem Nr 18/2024 z dnia 28 marca 2024 r., uchwałą Nr XLIV/453/2024 
z dnia 5 kwietnia 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 2552), zarządzeniem Nr 23/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r., 
zarządzeniem Nr 33/2024 z dnia 24 maja 2024 r., uchwałą Nr II/8/2024 z dnia 28 maja 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., 
poz. 3563), zarządzeniem Nr 38/2024 z dnia 7 czerwca 2024 r., uchwałą Nr III/26/2024 z dnia 13 czerwca 2024 r.  (Dz.Urz.Woj.Kuj.-
Pom. z 2024 r., poz. 3821), zarządzeniem Nr 43/2024 z dnia 8 lipca 2024 r, zarządzeniem Nr 46/2024 z dnia 16 lipca 2024 r., 
zarządzeniem Nr 47/2024 z dnia 19 lipca 2024 r., zarządzeniem Nr 52/2024 z dnia 7 sierpnia 2024 r., uchwałą Nr IV/32/2024 z dnia 
12 sierpnia 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 4773), zarządzeniem Nr 54/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r., zarządzeniem 
Nr 56/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r., zarządzeniem Nr 61/2024 z dnia 5 września 2024 r., uchwałą Nr V/43/2024 z dnia 13 września 
2024 r., zarządzeniem Nr 79/2024 z dnia 27 września 2024 r., uchwałą Nr VI/54/2024 z dnia 3 października 2024 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 71.492.090,62 zł, dochody bieżące 52.314.722,42 zł, dochody majątkowe 
19.177.368,20 zł zastępuje się kwotą 71.484.111,80 zł w tym: dochody bieżące 52.306.743,60 zł, dochody majątkowe 
19.177.368,20 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 92.979.289,62 zł, w tym: wydatki bieżące 56.198.333,08 zł, wydatki majątkowe 
36.780.956,54 zł zastępuje się kwotą 92.971.310,80 zł, w tym: wydatki bieżące 56.190.354,26 zł, wydatki majątkowe 
36.780.956,54 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 3 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik Nr 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2024, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3E6BF2-D373-4C4E-A039-CF8A29B6C2A0. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2024
z dnia 7 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 775 405,71 -26 565,02 2 748 840,69

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

33 867,00 4 129,00 37 996,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 867,00 4 129,00 37 996,00

85295 Pozostała działalność 456 868,71 -30 694,02 426 174,69

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

345 256,22 -30 694,02 314 562,20

855 Rodzina 4 458 268,00 18 586,20 4 476 854,20

85504 Wspieranie rodziny 0,00 7 180,20 7 180,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 180,20 7 180,20

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

100 553,00 11 406,00 111 959,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 553,00 11 406,00 111 959,00

Razem: 71 492 090,62 -7 978,82 71 484 111,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3E6BF2-D373-4C4E-A039-CF8A29B6C2A0. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2024
z dnia 7 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 403 483,71 -26 565,02 6 376 918,69

85203 Ośrodki wsparcia 1 281 938,00 0,00 1 281 938,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -1 100,00 28 900,00

 30 000,00 -1 100,00 28 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 640,00 1 100,00 12 740,00

 11 640,00 1 100,00 12 740,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

33 867,00 4 129,00 37 996,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 867,00 4 129,00 37 996,00

 33 867,00 4 129,00 37 996,00

85295 Pozostała działalność 799 773,71 -30 694,02 769 079,69

3110 Świadczenia społeczne 361 161,00 -30 092,18 331 068,82

 361 161,00 -30 092,18 331 068,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 -0,66 1 799,34

 1 800,00 -0,66 1 799,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 -0,15 309,85

 310,00 -0,15 309,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,00 -0,92 44,08

 45,00 -0,92 44,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 113,00 -533,69 47 579,31

 40 113,00 -533,69 39 579,31

4300 Zakup usług pozostałych 307 944,22 -66,42 307 877,80

 307 944,22 -66,42 307 877,80

855 Rodzina 4 766 484,00 18 586,20 4 785 070,20

85504 Wspieranie rodziny 87 176,00 7 180,20 94 356,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 090,00 6 000,00 67 090,00

 61 090,00 6 000,00 67 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 857,00 1 033,20 12 890,20

 11 857,00 1 033,20 12 890,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 697,00 147,00 1 844,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3E6BF2-D373-4C4E-A039-CF8A29B6C2A0. Podpisany Strona 1



 1 697,00 147,00 1 844,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

100 553,00 11 406,00 111 959,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100 553,00 11 406,00 111 959,00

 100 553,00 11 406,00 111 959,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 569 181,39 0,00 2 569 181,39

92195 Pozostała działalność 634 901,39 0,00 634 901,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 113 011,00 2 800,00 115 811,00

Piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa Chełmica -
Cukrownia FS

0,00 2 800,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 715,00 -2 800,00 363 915,00

Piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa Chełmica -
Cukrownia FS

7 000,00 -2 800,00 4 200,00

Razem: 92 979 289,62 -7 978,82 92 971 310,80

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3E6BF2-D373-4C4E-A039-CF8A29B6C2A0. Podpisany Strona 2



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81/2024
z dnia 7 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 763 584,22 -30 694,02 732 890,20

85295 Pozostała działalność 345 256,22 -30 694,02 314 562,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

345 256,22 -30 694,02 314 562,20

855 Rodzina 4 375 994,00 11 406,00 4 387 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

100 553,00 11 406,00 111 959,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 553,00 11 406,00 111 959,00

Razem: 5 911 095,35 -19 288,02 5 891 807,33

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3E6BF2-D373-4C4E-A039-CF8A29B6C2A0. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81/2024
z dnia 7 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 763 584,22 -30 694,02 732 890,20

85295 Pozostała działalność 345 256,22 -30 694,02 314 562,20

3110 Świadczenia społeczne 334 161,00 -30 092,18 304 068,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 -0,66 1 799,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 -0,15 309,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,00 -0,92 44,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 113,00 -533,69 2 579,31

4300 Zakup usług pozostałych 5 827,22 -66,42 5 760,80

855 Rodzina 4 375 994,00 11 406,00 4 387 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

100 553,00 11 406,00 111 959,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100 553,00 11 406,00 111 959,00

Razem: 5 911 095,35 -19 288,02 5 891 807,33

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3E6BF2-D373-4C4E-A039-CF8A29B6C2A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia  Nr 81/2024

  z dnia 7 października 2024 r.

Dział Rodział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Plan Rodzaj wydatku

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa 

Bogucin
5 500,00 zł          5 500,00 zł                    

  zadanie 

inwestycyjne  

754 75412 6050 Rozbudowa garażu OSP Bogucin 10 000,00 zł        10 000,00 zł                  
  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Bogucin
8 500,00 zł          8 500,00 zł                    

921 92109 6060 Zakup materiałów i montaż chłodni w świetlicy 15 000,00 zł        15 000,00 zł                  
  zadanie 

inwestycyjne  

600 60016 4300
Zimowe utrzymanie chodników na terenie sołectwa 

Bogucin
2 500,00 zł          2 500,00 zł                    

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 12 415,40 zł        12 415,00 zł                  
  zadanie 

inwestycyjne  

921 92109 4210 Zakup parasoli na potrzeby sołectwa Chełmica Duża 4 000,00 zł          4 000,00 zł                    

921 92195 4170 7 400,00 zł 7 400,00 zł                    

921 92195 4300 1 600,00 zł 1 600,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetlniowych na terenie 

sołectwa Chełmica Duża
19 450,00 zł 19 450,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

600 60016 4210
Zakup gruzu na potrzeby utwardzenia dróg 

gminnych w sołectwie Chełmica Duża
4 000,00 zł 4 000,00 zł                    

600 60016 4270
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Chełmica Duża 
4 957,03 zł          4 957,00 zł                    

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 16 000,00 zł        16 000,00 zł                  

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Chełmica Mała
10 251,67 zł        10 252,00 zł                  

900 90015 4210
Oświetlenie wiaty na terenie sołectwa Chełmica 

Mała
2 000,00 zł          2 000,00 zł                    

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2024

Chełmica Duża

Chełmica Mała

Bogucin

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Chełmica Duża

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3E6BF2-D373-4C4E-A039-CF8A29B6C2A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia  Nr 81/2024

  z dnia 7 października 2024 r.

921 92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy sołeckiej 6 000,00 zł          6 000,00 zł                    

921 92195 4300 4 200,00 zł 4 200,00 zł                    

921 92195 4170 2 800,00 zł 2 800,00 zł                    

900 90095 6050 Zakup i montaż placu zabaw 28 083,53 zł        28 084,00 zł                  
  zadanie 

inwestycyjne  

921 92109 4210 Zakup grilla gazowego 2 000,00 zł          2 000,00 zł                    

921 92109 4210 Zakup namiotu dla sołectwa Cyprianka 7 000,00 zł          7 000,00 zł                    

921 92195 4300 Organizacja imprez okolicznościowych 6 000,00 zł          6 000,00 zł                    

600 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej w miejscowości Cyprianka 36 920,53 zł        36 921,00 zł                  
  zadanie 

inwestycyjne  

900 90095 6050
Budowa wiaty na placu zabaw dla dzieci w 

Fabiankach
30 000,00 zł        30 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej - działka nr 96 5 000,00 zł          5 000,00 zł                    
  zadanie 

inwestycyjne  

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetleniowych przy drogach 

gminnych w Fabiankach 
11 000,00 zł        11 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92109 4210 Zakup strojów ludowych dla sołectwa Fabianki 915,40 zł             915,00 zł                       

921 92195 4170 5 700,00 zł          5 700,00 zł                    

921 92195 4300 1 300,00 zł          1 300,00 zł                    

921 92195 4170
Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa Krępiny
3 468,59 zł          3 469,00 zł                    

900 90095 6050
Zagospodarowanie działki gminnej na terenie 

sołectwa Krępiny
14 000,00 zł        14 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92109 4210
Zakup maszyny do popcornu na potrzeby sołectwa 

Kulin
1 500,00 zł          1 500,00 zł                    

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Fabianki

Chełmica-Cukrownia
Piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa 

Chełmica-Cukrownia

Cyprianka

Krępiny

Kulin

Fabianki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3E6BF2-D373-4C4E-A039-CF8A29B6C2A0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia  Nr 81/2024

  z dnia 7 października 2024 r.

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa 

Kulin
20 000,00 zł        20 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4300
Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa Kulin
8 148,34 zł          8 148,00 zł                    

921 92109 4210 Zakup grilla gazowego i butli gazowej 2 000,00 zł          2 000,00 zł                    

900 90095 6050 Montaż ogrodzenia przy placu zabaw 15 000,00 zł 15 000,00 zł                  
  zadanie 

inwestycyjne  

754 75412 4210 Zakup elementów ogrodzenia dla OSP Lisek 4 000,00 zł 4 000,00 zł                    

921 92195 4170
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Lisek
4 075,79 zł          4 076,00 zł                    

921 92109 4210
Zakup środków/materiałów na remont świetlicy wraz 

z doposażeniem świetlicy
30 000,00 zł        30 000,00 zł                  

921 92109 6060 Zakup chłodni na potrzeby świetlicy wiejskiej 18 000,00 zł        18 000,00 zł                  
  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4300 1 200,00 zł          1 200,00 zł                    

921 92195 4170 4 715,40 zł 4 715,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetlniowych na terenie 

sołectwa Nowy Witoszyn
20 000,00 zł        20 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

926 92601 6050
Utwardzenie boiska na terenie sołectwa Nowy 

Witoszyn
10 000,00 zł        10 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

926 92695 4210
Zakup i montaż piłkochwytu na potrzeby sołectwa 

Nowy Witoszyn
5 000,00 zł          5 000,00 zł                    

921 92195 4170 3 922,00 zł 3 922,00 zł                    

921 92195 4300 1 999,79 zł 2 000,00 zł                    

921 92109 4210 Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 8 000,00 zł          8 000,00 zł                    

921 92109 4210 Zakup lodówko-zamrażarki do świetlicy wiejskiej 3 000,00 zł          3 000,00 zł                    

Skórzno

Kulin

Lisek

Nasiegniewo

Nowy Witoszyn

Piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa Nowy 

Witoszyn

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Nasiegniewo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3E6BF2-D373-4C4E-A039-CF8A29B6C2A0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia  Nr 81/2024

  z dnia 7 października 2024 r.

921 92109 4210
Zakup środków czystości na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Skórznie
1 000,00 zł          1 000,00 zł                    

900 90095 4210 Zakup środków ochrony roślin - Skórzno 500,00 zł             500,00 zł                       

921 92109 4210 Zakup paliwa do kosiarki 500,00 zł             500,00 zł                       

921 92109 4210  Zakup sztućców do świetlicy wiejskiej 2 546,27 zł          2 546,00 zł                    

921 92195 4170 3 500,00 zł          3 500,00 zł                    

921 92195 4300 3 500,00 zł 3 500,00 zł                    

921 92109 4210 Zakup dodatków do strojów ludowych - obuwie 1 500,00 zł          1 500,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa 

Stary Witoszyn
14 000,00 zł        14 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4170
Piknik integracyjny dla mieszkańców Starego 

Witoszyna 
3 037,27 zł          3 037,00 zł                    

754 75412 6050
Zakup i montaż bramy garażowej w OSP Szpetal 

Górny
30 000,00 zł        30 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie 

sołectwa Szpetal Górny
16 500,00 zł        16 500,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Szpetal Górny
7 415,40 zł          7 415,00 zł                    

852 85295 4210
Zakup ławek i stołów na potrzeby mieszkańców z 

domu Senior+ w miejsowości Świątkowizna
8 000,00 zł          8 000,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lampy solarnej na terenie sołectwa 

Świątkowizna
5 300,00 zł          5 300,00 zł                    

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4170
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Świątkowizna
5 300,81 zł          5 301,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych  na terenie sołectwa 

Wilczeniec Fabiański
20 000,00 zł        20 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4170
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Wilczeniec Fabiański
3 291,45 zł          3 291,00 zł                    

574 414,67 zł      574 414,00 zł                

Wilczeniec Fabiański

Ogółem

Skórzno

Świątkowizna

Stary Witoszyn

Szpetal Górny

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Skórzno

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3E6BF2-D373-4C4E-A039-CF8A29B6C2A0. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

- Nr WFB.I.3120.3.80.2024 z dnia 26 września 2024 r. przyznającej dotację celową w dziale 855 Rodzina z przeznaczeniem na 
realizację rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej na lata 2024-2027", 

- Nr WFB.I.3120.3.81.2024 z dnia 27 września 2024 r. zwiększającej plan dotacji celowej w dziale 852 Pomoc społeczna 
z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne oraz w dziale 855 Rodzina z przeznaczeniem 
na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

- Nr WFB.I.3120.3.82.2024 z dnia 30 września 2024 r. zmniejszającej plan dotacji celowej w dziale 852 Pomoc społeczna 
wynikającej z rozliczenia dotacji na finansowanie wypłat dodatku osłonowego w 2024 r., 

Dokonano koniecznych przeniesień między paragrafami zgodnie z klasyfikacją budżetową w celu prawidłowej realizacji 
budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3E6BF2-D373-4C4E-A039-CF8A29B6C2A0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2024 WÓJTA GMINY FABIANKI z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2024-10-07T12:30:00+0200




